Avenida Washington Luiz, 2.923 – Vila Magine – Mauá – SP – 09390-140
PABX: 4514-0300 – FAX: 4514-0315

www.pmmsama.sp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 30, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2014.

Dispõe sobre  al teração de membros  da

Comissão de Lici tações do Saneamento Básico

do Municíp io  de Mauá – SAMA, dest inada ao

julgamento prel iminar  e  das propostas

referentes às LICITAÇÕES de acordo com a

Lei  8 .666 /93 e  suas  al te rações.

PAULO SERGIO PEREIRA ,  Respondendo pe la  Super intendência do Saneamento Básico
do Munic ípio  de Mauá – SAMA, no uso de suas a tr ibuições lega is que são confer idas
pela  Lei  Municipa l  n .°  4 .766,  de 17 de abr i l  de 2012,  Decreto  n° 5 .481 de 27 de
dezembro de 1995 e  Portar ia  n° 10.572,  de 28 de março  de 2014.

  RESOLVE:

 Art .  1º .  Al tera  inciso I I  do ar t .  2º  e  inciso  I I  do  ar t .  3° da Reso lução  nº  09,  de 12

de fevere iro  de 2014,  que des igna Co missão de Lici tações do Saneamento Básico do

Munic ípio  de Mauá –  SAMA, dest inada ao  julgamento prel iminar  e  das propostas

referentes às  LICITAÇÕES de  acordo  com a Lei  8 .666 /93 e  suas a l terações ,  passando  a

vigorar  co m a seguinte  redação :

     Ar t .  2°.  ( . . . )

I I .  Membro:  Ione  Scapinel l i ;

     Ar t .  3°.  ( . . . )

I I .  Suplente :  Ailson Mart ins de Lima;

 Art .  2º .  Esta  Reso lução entra  em vigor  na da ta  de sua pub licação,  revogando -se as

disposições em contrár io ,  espec ialmente a  Reso lução n° 20,  de 16 de  julho de 2014.

Mauá,  06  de Novembro de 2014.

PAULO SÉRGIO PEREIRA
RESPONDENDO PELA SUPERINTENDÊNCIA

Registrado  no serviço de exped iente da
Super intendência e  a fixada no quadro
de Edi ta is .

Israel  Aleixo de Melo
Expediente –  DSU em 06/11/2014.